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Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 13 
 

 

 

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

 

Dotaz č. 1: Upozorňujeme na rozpor v popisu vnitřních dveří ozn. D24, D26, D34, D36-38 a D42-43, které 

jsou v soupisu prací uvedeny jako prosklené, ale ve výpisu vnitřních dveří jsou plné. Žádáme zadavatele 

o určení co platí. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: Ve výpisu dveří jsou správně uvedeny dveře jako plné. Ve výkazu výměr 

byly opraveny popisy těchto položek: pol. 370 D/24, 372 D/26, 377 D/34, 379 D36, 380 D/37, 381 

D/38, 385 D/42, 386 D/43 - plné interiérové dveře - viz přílohu. 

 

Dotaz č. 2: U některých vnitřních dveří je v popisu požadavek na generální klíč. ZD ale neobsahuje bližší 

specifikaci (počet klíčů hlavních, vedlejších a pod.). Ani v soupisu prací není položka generálního klíče. 

Žádáme zadavatele o sdělení, že generální klíč bude dodávkou investora nebo o doplnění specifikace a 

položky do soupisu prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: Součástí dodávky většiny dveří je i cylindrická vložka systému 

generálního klíče - viz výpis dveří. 

V rámci přípravy dodávky dveří a předmontáží vložek do těchto dveří bude s uživatelem objektu 

upřesněno rozdělení na jednotlivé zóny s právem přístupu, počet klíčů a pod. 

Ve výkazu výměr byla upřesněna položka a dána do souladu s výpisem dveří: 

pol. 352 D/05 - dveře na WC "invalidů" = zrušen GK, nahrazeno zámkem s ukazatelem a možností 

otevření z venkovní strany. 
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Poznámka: 

Položky ve výkazu výměr nemohou obsahovat všechny informace o provedení výrobku (materiál, 

kování, fyzikální vlastnosti a pod.) a to z důvodu omezeného prostoru. 

Vždy je nutno tyto informace důležité pro nacenění dohledat v PD, výpisu výrobků, popř. 

v technické zprávě. 

 

 

Dotaz č. 3: V části interiér je u kuchyňské linky chybně uvedená délka 4,45m. Tato délka je vč. vysokých 

lednic na obou stranách a prostoru pro myčku. Žádáme zadavatele o uvedení skutečně požadované délky 

kuchyňské linky. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: Délka kuchyňské linky je uvedena včetně vysokých lednic po obou 

stranách a včetně myčky správně, tj. 4,45 bm. Spotřebiče budou vestavěné, tedy součástí 

truhlářského výrobku „kuchyňská linka“. 

 

 

Dotaz č. 4: Z podkladů není patrné provedení recepčního pultu. Pouze police bez dvířek jako u kuchyňské 

linky s plným čelem? 

 

Odpověď na dotaz č. 4: Provedení a materiálové řešení recepčního pultu a kuchyňské linky bude 

upřesněno architektem při realizaci v rámci autorského dozoru. Pro potřeby cenové nabídky 

uvažujte u recepčního pultu a kuchyňské linky kromě polic i se zásuvkami a dvířky s možností 

uzamčení. 

 

 

Dotaz č. 5: Upozorňujeme zadavatele na nedostatečných rozměr 3,0x3,0m žíněnky L01 (dopadiště) 

pod boulder. Minimální přesah od stěny musí být dle normy 1,5m. Žádáme zadavatele o prověření. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: Do CN uvažujte s uvedeným rozměrem 3*3 m = 9 m2. V rámci AD a 

po zpracování dodavatelské dokumentace boulderingové stěny bude rozměr žíněnky případně 

upraven, popř. bude žíněnka rozdělena na více kusů. Větší však nebude. 

 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 25.04.2023 v 9:00 hodin.  

 

Způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

Přílohy:  NP_VV_rekapitulace_SO002_SO098_SO099_aktual_230417 
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V Hradci Králové 19.04.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 
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